
Žemės ūkio ir maisto produktų tiekėjų ir 

pirkėjų veiklos priežiūros tvarkos aprašo 1 

priedas 
 

 
 

 
 

________________________________________________________ 
 

(vardas, pavardė, pareigos) 
 

 
 

KONFIDENCIALUMO LAIKYMOSI PASIŽADĖJIMAS 
 

____________ 
 

(data) 
 

______________ 
 

(vieta) 
 

Aš, ____________________________________________________________________, 
 

(vardas, pavardė, pareigos, įstaiga1) 
 

1. Pripažįstu, kad atlikdamas (-a) funkcijas ir visas kitas pareigas, kurias man gali tekti 

vykdyti atliekant ūkio subjektų priežiūrą žemės ūkio ir maisto produktų tiekimo srityje, siekiant 

užtikrinti, kad šioje srityje nekiltų nesąžiningos prekybos praktikos, galiu gauti ir gausiu informaciją, 

sudarančią įstatymų saugomą paslaptį (valstybės, tarnybos, profesinę, komercinę ir kitą), taip pat 

atliekant pažeidimo tyrimą ūkio subjekto – pareiškėjo prašymu jam gali būti taikomas tapatybės 

nustatymo anonimiškumas. Visa šiame punkte išvardyta informacija yra išskirtinė viešosios įstaigos 

Kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros (toliau – Agentūra) nuosavybė (toliau – Konfidenciali 

informacija).   

2. Pasižadu: 

2.1. Saugoti Konfidencialią informaciją, kuri tapo arba taps man žinoma, ir neskleisti jos 

tretiesiems asmenims nei darbo, nei pasibaigus darbo laikotarpiui, neatsižvelgiant į priežastis, 

išskyrus atvejus, kai: 

2.1.1. Konfidenciali informacija gali būti atskleidžiama darbuotojams, kurie, vykdydami 

darbo funkcijas, turi teisę susipažinti su Konfidencialia informacija; 

2.1.2. gaunamas raštiškas Agentūros direktoriaus leidimas;  

2.1.3. To reikalauja Lietuvos Respublikos teisės aktai; 

2.2. Saugoti sužinotą Konfidencialią informaciją ir imtis reikiamų priemonių, kad 

Konfidenciali informacija nebūtų prieinama ir atskleista tretiesiems asmenims; 

2.3. Naudoti gautą Konfidencialią informaciją išimtinai tik Agentūros interesais; 

2.4. Konfidencialios informacijos nekopijuoti, nefotografuoti arba kitu būdu nedauginti, 

nedaryti jokių pakeitimų ir nenaudoti asmeniniams tikslams arba savo šeimos, giminaičių arba 

trečiųjų asmenų interesais be aiškaus išankstinio raštiško Agentūros direktoriaus sutikimo; 

                                                   
1 jei pasižadėjimą pildo ne Agentūros, tai nurodo įstaigos, institucijos pavadinimą 



2.5. Laikytis visų Agentūros direktoriaus įsakymu patvirtintų Informacijos saugos politikos 

bei su ja susijusių vidaus tvarkų nuostatų reikalavimų;  

2.6. Saugoti man patikėtus dokumentus, kuriuose yra duomenys, sudarantys Konfidencialią 

informaciją, tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su jais susipažinti arba pasinaudoti. 

3. Patvirtinu, kad esu įspėtas (-a), kad pažeidęs šį pasižadėjimą, turėsiu atlyginti padarytą žalą 

Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka ir kad už Konfidencialios informacijos atskleidimą 

man gali būti taikoma Agentūros vidaus dokumentuose ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose 

numatyta atsakomybė. 

 

 

__________________________                                                        _____________________ 

vardas pavardė                                                                                       parašas  


